ADJ. 80. perg. 353

PTow/

(1475)

Rzewnyno

Andr. uid. et Jac. [de Oboarne] subciud. Ploc.:  
nob. Alexandra filia olim Andree de Rz.  
cum consensu mariti, nob. Andree de  
Nyeqodszyno, a fratre patrueli nob. Joh<sup>e</sup>  
Lach de Kynyluy pro bonis hereditarij  
paternis et alijs in Rz. et Grochowawsko  
satisfacionem accepit.

ADJ. PT. perg. 354.

Rzeszowino, Rzeszowyno <sup>PTon</sup> (1488)

Boguslaus Murawskij de Romoka uid. et Joh  
de Szolochino subuid. Ploc. quis Joh. Koch de  
Rynghij de prato quodam bonorem Rz. in con-  
finis hereditatis Grochowansko & equos cum curru  
cuiusdam incole d. Ade Wilkanowsky heredis in  
Grochowansko proprios abegit ..., nob. Petr. de Gy-  
zino gubernator d. Ade dno Lach dixit: ... sic michi  
placet anima tua, uires sicut tuum fuit primum  
ante super quo recepisti istum currum cum equis!  
Lach iuravit: sicut homines dui Wilkanowsky de Rz.  
isto prato penes metam Grochowansko nec fuit

ADj PT. perg. 381

domini Wilkonowsky, ubi currus cum equis  
est receptus - pretum Joh<sup>i</sup> Lach adiudicant.

-----

Rzewnyho maior

Paw. Pionik/Baborszewo

(1489)

Vl (hereditas in dist. Ploc.): Ade cesserunt

3 mansi a sepibus alias othoplothk ad curiam iacentes et hoc cum isto 1/2 manso inclusive quem <sup>ade ex antiquo</sup> dach habuit ante curiam <sup>ade</sup> Wylkanowsky per commutationem pro 1/2 manso <sup>ade</sup> Jachynsky, qui tunc cesserunt.

Et alia parte oplotk ad Galemino. Insuper ortus p̄ curiam <sup>ade</sup> Wylkowsky, necnon thaberna in qua <sup>ade</sup> Warchol residet. Etiam ortus in quo <sup>ade</sup> Warda residet, et cum Jarda, ipsi d. Ade v̄-shi cesserunt.

-verte-

Alia vero pars sive portio incipiendo ab  
oplothky ad Galemino que portio in se continet  
et mansos idem  $\frac{1}{2}$  mansos Barthnyczsky quem  
habuerunt in binis, inter cunctos an. 15. sibi, Joh. Lad. dem.  
idem thaberna que iacet in fine pontis  
in qua bisschota residet, et alia thaberna  
in qua residet Bartheke versus Galemino, ei-  
dem  $\frac{1}{2}$  sibi sunt  
medium, uolendinum et ortum cum agris uolun-  
dini debeant per medium dimensionare.

Kadan de Wylkanowo cap. Batabian. et Joh. Lach de Kynity  
dividunt terram portionem in Rs. m., que ad ipsos post  
mortem Dorothee virg. de Rs. est de volunta.

Mx G, 219<sup>a</sup> - 219<sup>b</sup>

332

1701

Rzwnino

(r. 1497)

In causa diser. Jacobi ministri [ecclesie]  
de Drosdowo contra honestum Nicol. Mar-  
kowiez (?) [de] Rz. \_\_\_\_\_, Jacobus propo-  
suit, quia Nicol. ipsum percussit.

A. Dj. Pt. 15, 109

\*) Dr A. Celinska poprawa  
na Wichorowo

Przysł / Kulorshno  
1499

Rozewnyno

Paulus Tijmala de Rosaryschewo iudex  
et Joannes de Selschyno iudex gene-  
ralis Plocenses significavit meam, utriusque  
uiri doctorem Nicolaum Magistrum artium  
liberalium, Mathiam Scigniewa, Costium  
et Adamum Wyllanowsky de Rz. domonem  
bonorum, perpetuam inter ipsos fecisse tali  
modo: Licet doctori censerent bona, quae  
ibi elegerit, videlicet yezero Vosnyky, Fort-  
ruze, Pylchthowo, Wronowo, exceptis utinario  
uorto et uno cum medio iugere port vna-  
rum, et quinque subis aestuabilibus ad gra-  
ntias Boguslawoskye, quibus censit per com-  
mutacionem Andrae et Honoris de  
Pylchthowo pro bonis yezero Vosnyky,  
Capythowo, Wronowo cum bonis mobilibus

8

et cum sextis portione summæ de  
Brathyan præfatis vero Medas  
Matthæ, Siques, Cristina  
et Adæ - bona summa in terris  
Monsivie, Prunice Comitat. eve-  
nerunt sub vadis 400 pecag.  
gron. m. 1/2 gron.

5

M.K. XIX, 75

M.R.F. Summ. III,  
Septem. m. 273

1

2

Rzeszowus

P. Tony

1501

Ex dimissione bonorum paternorum et  
maternorum Antonius de Vylkows  
recepit villae: R. Riesziljus, Vylkowsice  
et Looomye in terra Masovide.

M. K. XIX, 74

Matr. R. P. Summ. I 26

Paw. Płon. / Babonowo

Rzewnyho

(1592)

Cristin. van  
(vx. Catharina)

tdl Sylkanowky

n. de Rz. (ob Epitaphium)

porciones super Gylino, janykows et Zallesse  
et borran super tyromyno in list. syst. def.  
n. die o bin die: le Sylkanowos donet obmerite

MK 32, 114<sup>v</sup>

Rzeźwiny

Pion/Baton. (1516)

"epus omnes et singulos cmetones...  
villanum Rz. et Rzylyno... pro quadam  
violenti silve excisione in bonis Crieskouo  
mense episcopalis... in penas... incidisse...  
declaravit locaque... ad que eosdem cmeto-  
nes devenire contingent ecclesiastico supposuit  
interditco.."

ADJ. PD., Ep. 2, 122

Rzeczynszyno

PŁon/Babonowo

(1516)

"-- Erasmus -- ep. Płoc. -- decimas -- in villas Rz.  
Koczurowo, Wapinogora et Rczylyno nob. dno Mathie Kosso-  
buczski pro 40 sexag. gr in 1/2 gr. vendidit Et idem  
nob. -- tenebitur dare easdem 40 sexag. in 1/2 gr. honor  
d. Alberto Boyanowski vicedecano Płoc. ecclie -- in vim  
et rationem solutionis advocacie in Raczynsz alias pro  
sorte sua et medietate advocacie -- "

A. Dj. OC., Ep. [156-157]

Rzeronyo Wilkanowski

Plon/1531

16  $\frac{1}{2}$  m. l.

Pol. 41, 114

Rzewnyny

plon.

1XII 1538

MRPS IV, nr 19463

Adam Wilkanowski Hedvigi de Sobota, de terra Lancica,  
filie olim Thome Soborski, consorti sue, 2600 fl. dotis  
et dotalitii super  $\frac{1}{2}$  omnium bonorum suorum et super  
tota curia et domo ville Rz. terre Plouz. distr. Plouennetis  
reformat. Mk 55, 194.